UemnumoHart u MepBeHCTBO ACTpPaxaHCKon 06/1acTu MO niaBaHuio, MOCBSALLEHHbI NaMATH

AcTpaxaHb, 18. - 21.6.2024

BeTepaHoB (50m)

AucTtaHuua 29 My>xunHbl, 800m BonbHbIA CTUb My>XXUuHbI
20.06.2024 - 15:20 PesynbTaThl
PAO 8:28.14 MEPKYJIOB, Erop Bonrorpag 25.02.2023
Ouku: FINA 2024
Mecto ®amunus, msa rlp KomaHgaa R.T. Pesynbtar Oukun
My>XUmHbI
1. AJIEKCEEB, AHTOH 2010 | CLWBBC um. B.H. CkokoBa-4 +0,61 9:23.70 | 515
100m:  1:06.85  1:06.85 300m: 322929  1:10.77 500m: 55243  1:11.45 700m: 81512  1:11.24
200m: 2:18.52 1:11.67 400m: 4:40.98 1:11.69 600m: 7:03.88 1:11.45 800m: 9:23.70 1:08.58
2. TPEKOB, AmuTpuii 2009 1 AxTybunHckas CLU +0,80 9:30.48 | 497
100m: 1:06.06 1:06.06 300m: 3:30.69 1:13.12 500m: 5:56.66 1:12.76 700m: 8:21.93 1:12.52
200m: 21757  1:1151 400m:  4:43.90  1:13.21 600m:  7:09.41  1:12.75 800m:  9:3048  1:08.55
3. ABYTAJIVEB, ApsbicTaH 2009 | CWBBC nm. B.H. CkokoBa-3 +0,77 9:30.67 | 497
100m:  1:06.86  1:06.86 300m:  3:29.97  1:11.09 500m: 55691  1:13.05 700m: 82157  1:11.41
200m: 2:18.88 1:12.02 400m: 4:43.86 1:13.89 600m: 7:10.16 1:13.25 800m: 9:30.67 1:09.10
4. BOJIKOB, AnekcaHgp 2009 KMC CLWBBC um. b.H. CkokoBa-1 +0,63 9:30.89 | 496
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:30.22 1:11.29 500m: 5:55.94 1:14.06 700m: 8:22.00 1:12.35
200m:  2:18.93  1:12.02 400m:  4:41.88  1:11.66 600m:  7:09.65  1:13.71 800m:  9:30.89  1:08.89
5. KAPTEEB, Makcum 2009 | CLWBBC um. B.H. CkokoBa-4 +0,79 9:38.56 |l 477
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:32.68 1:12.94 500m: 6:00.66 1:14.16 700m: 8:28.67 1:13.71
200m: 2:19.74 1:12.40 400m: 4:46.50 1:13.82 600m: 7:14.96 1:14.30 800m: 9:38.56 1:09.89
6. PACXYTOAMNHOB, Bnagumup 2009 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4 +0,82 9:53.86 |l 441
100m: 1:08.53 1:08.53 300m: 3:38.15 1:15.41 500m: 6:10.49 1:16.41 700m: 8:42.03 1:15.74
200m: 22274 1:14.21 400m: 45408  1:15.93 600m:  7:26.29  1:15.80 800m:  9:53.86  1:11.83
7. COPOKWH, AnekcaHgp 2009 1 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa-3 +0,82 9:55.06 |l 438
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:37.57 1:14.85 500m: 6:09.94 1:16.79 700m: 8:43.11 1:17.08
200m: 2:22.72 1:13.66 400m: 4:53.15 1:15.58 600m: 7:26.03 1:16.09 800m: 9:55.06 1:11.95
8. HEXXHEB, Cepreii 2008 I AxTybunHckas CLU +0,70 9:55.76 |l 437
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:35.02 1:15.36 500m: 6:06.42 1:16.78 700m: 8:41.22 1:17.45
200m: 2:19.66 1:12.99 400m: 4:49.64 1:14.62 600m: 7:23.77 1:17.35 800m: 9:55.76 1:14.54
9. NMETPOB, Nropsb 2010 1 CWBBC unm. B.H. CkokoBa-4  +0,80 9:58.86 I 430
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:36.60 1:14.70 500m: 6:08.43 1:16.15 700m: 8:44.45 1:18.33
200m: 2:21.90 1:13.61 400m: 4:52.28 1:15.68 600m: 7:26.12 1:17.69 800m: 9:58.86 1:14.41
10. XPAMUOB, PomaH 2009 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,69 10:10.47 1 406
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:40.20 1:17.15 500m: 6:19.77 1:19.51 700m: 8:58.30 1:18.90
200m: 22305  1:14.93 400m: 50026  1:20.06 600m:  7:39.40  1:19.63 800m: 10:1047  1:12.17
11. BABYLWKWH, ApucTtapx 2010 1 CLWBBC um. b.H. Ckokoa-2 +0,77 10:10.59 1 405
100m:  1:11.60  1:11.60 300m: 34242  1:16.20 500m:  6:18.73  1:17.92 700m:  856.37  1:18.05
200m: 2:26.22 1:14.62 400m: 5:00.81 1:18.39 600m: 7:38.32 1:19.59 800m:  10:10.59 1:14.22
12. TEMNOB, l'eHHaaui 2010 1 AxTy6rHCKas CLU +0,83 10:13.16 |l 400
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:47.52 1:19.13 500m: 6:25.96 1:19.08 700m: 9:01.48 1:17.51
200m: 22839  1:16.63 400m:  506.88  1:19.36 600m:  7:43.97  1:18.01 800m: 10:13.16  1:11.68
13. lD,BOI7IHI/IL1KOB, JAaHnnn 2008 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,62 10:17.61 1 392
100m:  1:08.39  1:08.39 300m: 34542  1:19.54 500m: 62537  1:19.34 700m:  9:02.38  1:17.95
200m: 2:25.88 1:17.49 400m: 5:06.03 1:20.61 600m: 7:44.43 1:19.06 800m: 10:17.61 1:15.23
14. YEPHbILWEB, Makcum 2010 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,74 10:19.81 1 388
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:41.49 1:19.21 500m: 6:22.42 1:20.56 700m: 9:03.45 1:20.01
200m:  2:2228  1:15.64 400m:  501.86  1:20.37 600m:  7:43.44  1:21.02 800m: 10:19.81  1:16.36
15. MWMAMEZLOB, Kamunb 2008 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-1 +0,69 10:22.09 1 383
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:43.03 1:18.68 500m: 6:23.37 1:20.17 700m: 9:04.90 1:20.40
200m: 2:24.35 1:16.84 400m: 5:03.20 1:20.17 600m: 7:44.50 1:21.13 800m: 10:22.09 1:17.19
16. PYAEHCKUIA, Angpeit 2010 I AxTy6uHckas CLL +0,79 10:23.55 I 381
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:46.73 1:20.40 500m: 6:28.82 1:21.12 700m: 9:07.93 1:19.51
200m: 22633  1:18.16 400m:  507.70  1:20.97 600m:  7:48.42  1:19.60 800m: 10:2355  1:15.62
17. HE®E[OB, Cepreii 2010 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,67 10:26.93 I 375
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:49.14 1:19.16 500m: 6:30.77 1:21.13 700m: 9:11.77 1:20.31
200m: 2:29.98 1:19.68 400m: 5:09.64 1:20.50 600m: 7:51.46 1:20.69 800m: 10:26.93 1:15.16
18. MOCKA/IbLIOB, Nropb 2008 KMC Axty6uHckas CLU +0,84 10:27.67 |l 373
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:52.71 1:22.55 500m: 6:35.44 1:22.12 700m: 9:18.42 1:19.25
200m: 2:30.16 1:18.63 400m: 5:13.32 1:20.61 600m: 7:59.17 1:23.73 800m: 10:27.67 1:09.25
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UemnmoHart u MepBeHCTBO ACTpPaxaHCKon 06/1acTu MO NaBaHuIo, NOCBSALLEHHbI NaMsaTn BeTepaHos (50m)

AcTpaxaHb, 18. - 21.6.2024

OncTtaHuma 29, MyxuuHbl, 800m BosibHbIl CTUAb, My>XUUHbI

MecTto ®amunus, Nms

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

CEJOB, ApceHnii

100m: 1:11.59 1:11.59

200m:  2:29.45  1:17.86
TUTOB, Nnbsi

100m:  1:09.05  1:09.05

200m:  2:28.68  1:19.63
CO/IOBbEB, Huknta

100m: 1:12.73 1:12.73

200m:  2:35.32  1:22.59
TOPEJIOB, Muxaun

100m:  1:09.88  1:09.88

200m:  2:29.14  1:19.26
BUXAPEB, ®énop

100m:  1:13.60  1:13.60

200m:  2:35.32  1:21.72
KY3bMWYEB, Bcesonop,

100m:  1:10.69  1:10.69

200m:  2:29.93  1:19.24
KA3SAHBAEB, Oner

100m:  1:08.74  1.08.74

200m:  2:27.83  1:19.09
OAKEPOB, AnekcaHgp

100m:  1:12.80  1:12.80

200m:  2:33.96  1:21.16
KOPEHYEHKO, AHTOH

100m:  1:17.38  1:17.38

200m: 2:40.80 1:23.42
UyOB, AHgpeii

100m:

200m:  2:40.50
KANUTA, Kupunn

100m:  1:11.80  1:11.80

200m: 2:32.80 1:21.00
HE®E/OB, Anekcei

100m:  1:13.80  1:13.80

200m: 2:38.57 1:24.77
BATPAKOB, Makcum

100m:  1:14.85  1:14.85

200m: 2:39.78 1:24.93
FTALXXNBANAEB , N6parum

100m:  1:16.58  1:16.58

200m:  2:40.66  1:24.08
APHOMWH, Apcennii

100m:  1:21.57  1:21.57

200m: 2:47.78 1:26.21
MOCKA/bLOB, Amutpwii

100m: 1:16.15 1:16.15

200m:  2:41.03  1:24.88
KOCAPEB, Makcum

100m:  1:23.75  1:23.75

200m: 2:53.19 1:29.44
HWKOHOB, faHuun

100m: 1:19.73 1:19.73

200m:  2:51.52  1:31.79
NOBYP, UrHat

100m:  1:23.75  1:23.75

200m: 4:27.38 3:03.63
MEHOKOBWY, Muxann

100m: 1:20.30 1:20.30

200m:  2:54.62  1:34.32
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KomaHga
Il AxTybunHckas CLU
3:48.94 1:19.49 500m: 6:30.76
5:09.62  1:20.68 600m:  7:51.04
Il CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4
3:50.21  1:21.53 500m:  6:32.38
5:11.25  1:21.04 600m:  7:53.87
Il CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
3:58.37 1:23.05 500m: 6:40.83
5:19.69  1:21.32 600m:  8:00.99
Il CLWBBC um. b.H. Ckokosa-4
3:49.72  1:20.58 500m:  6:33.05
5:11.35  1:21.63 600m:  7:53.81
Il AxTy6UHCKas CLU
3:56.44  1:21.12 500m:  6:38.57
5:16.56  1:20.12 600m:  7:59.97
Il CLWBBC um. b.H. CkokoBa-1
3:52.09  1:22.16 500m:  6:36.94
5:14.58  1:22.49 600m:  8:00.03
Il CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3
3:50.69  1:22.86 500m:  6:41.23
5:14.45  1:23.76 600m:  8:05.71
I AxTy6uHCcKas CLU
3:57.16  1:23.20 500m:  6:42.48
5:18.45  1:21.29 600m:  8:07.41
| AxTy6UHCKas CLU
4:03.69  1:22.89 500m:  6:51.00
5:27.86 1:24.17 600m: 8:13.68
Il CLWBBC um. b.H. Ckokosa-3
4:05.38  1:24.88 500m:  6:54.56
5:30.07  1:24.69 600m:  8:19.52
Il OnHamo
3:56.01  1:23.21 500m:  6:47.71
5:21.22 1:25.21 600m: 8:14.06
Il CLWBBC um. b.H. Ckokoa-3
4:05.14  1:26.57 500m:  7:00.86
5:33.58  1:28.44 600m:  8:27.29
1 AxTy6uHCKaa CLU
4:03.66  1:23.88 500m:  6:55.39
5:29.22  1:25.56 600m:  8:20.09
Il 3HameHckas CLU
4:05.47  1:24.81 500m:  6:56.74
5:30.88  1:25.41 600m:  8:23.39
Il CLWBBC um. B.H. CkokoBa-3
4:15.74  1:27.96 500m:  7:10.04
5:42.95 1:27.21 600m: 8:39.07
11 AxTybunHckas CLU
4:06.03 1:25.00 500m: 7:06.17
5:35.54  1:29.51 600m:  10:06.83
1] CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2
4:2439  1:31.20 500m:  7:27.61
5:55.38 1:30.99 600m: 8:58.71
Il AvHamo
4:25.32 1:33.80 500m: 7:30.25
5:58.48  1:33.16 600m:  9:01.52
Il CLWBBC um. B.H. Ckokosa-3
6:00.66  1:33.28 500m:  9:09.15
7:34.89 1:34.23 600m:
1o CLUBBC nm. B.H. CkokoBa-2
4:32.17 1:37.55 500m: 7:53.53
6:12.10  1:39.93 600m:  9:33.49

R.T. Pesynbtar
+0,74 10:29.91
1:21.14 700m:
1:20.28 800m:
+0,74 10:31.29
1:21.13 700m:
1:21.49 800m:
+0,71 10:32.12
1:21.14 700m:
1:20.16 800m:
+0,85 10:33.25
1:21.70 700m:
1:20.76 800m:
+0,76 10:37.68
1:22.01 700m:
1:21.40 800m:
+0,80 10:43.25
1:22.36 700m:
1:23.09 800m:
+0,97 10:45.90
1:26.78 700m:
1:24.48 800m:
+0,71 10:48.51
1:24.03 700m:
1:24.93 800m:
+0,86 10:53.98
1:23.14 700m:
1:22.68 800m:

11:01.51
1:24.49 700m:
1:24.96 800m:
+0,97 11:07.36
1:26.49 700m:
1:26.35 800m:
+0,68 11:12.90
1:27.28 700m:
1:26.43 800m:

11:14.28
1:26.17 700m:
1:24.70 800m:
+0,71 11:15.45
1:25.86 700m:
1:26.65 800m:
+0,61 11:28.55
1:27.09 700m:
1:29.03 800m:
+0,93 11:32.49
1:30.63 700m:
3:00.66 800m:

11:56.39
1:32.23 700m:
1:31.10 800m:
+0,93 11:58.73
1:31.77 700m:
1:31.27 800m:
+0,90 12:08.42
1:34.26 700m:

800m:
+0,83 12:44.11
1:41.43 700m:
1:39.96 800m:

I
9:11.93
10:29.91

I
9:14.92
10:31.29

I
9:20.48
10:32.12

I
9:14.76
10:33.25

I
9:21.28
10:37.68

I
9:23.16
10:43.25

I
9:29.96
10:45.90

I
9:29.89
10:48.51

9:35.39
10:53.98

I
9:42.31
11:01.51

9:40.92
11:07.36

I
9:37.29
11:12.90

9:47.10
11:14.28

1
9:49.51
11:15.45

10:07.16
11:28.55

11:32.49

1
10:28.74
11:56.39

11
10:33.34
11:58.73

12:08.42

11:12.16
12:44.11

Oukun

369
1:20.89
1:17.98

367

1:21.05
1:16.37

365
1:19.49
1:11.64

363
1:20.95
1:18.49

356
1:21.31
1:16.40

347
1:23.13
1:20.09

342
1:24.25
1:15.94

338
1:22.48
1:18.62

330
1:21.71
1:18.59

319
1:22.79
1:19.20

310
1:26.86
1:26.44

303
1:10.00
1:35.61

301
1:27.01
1:27.18

299
1:26.12
1:25.94

283
1:28.09
1:21.39

278

251
1:30.03
1:27.65

248
1:31.82
1:25.39

239

207
1:38.67
1:31.95
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UemnmoHart u MepBeHCTBO ACTpPaxaHCKon 06/1acTu MO NaBaHuIo, NOCBSALLEHHbI NaMsaTn BeTepaHos (50m)
AcTpaxaHb, 18. - 21.6.2024

OnctaHuusa 29, MyxuuHbl, 800m BosbHbIl CTUNb

FOHuopbI (16-18 neT)

1. HEXXHEB, Cepreii 2008 1 AxTybunHckas CLU +0,70 9:55.76 |l 437
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:35.02 1:15.36 500m: 6:06.42 1:16.78 700m: 8:41.22 1:17.45
200m:  2:19.66  1:12.99 400m:  4:49.64  1:14.62 600m: 7:23.77  1:17.35 800m:  9:55.76 1:14.54
2. lD,BOI7IHI/IL1KOB, JaHnnn 2008 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,62 10:17.61 1 392
100m:  1:08.39  1:.08.39 300m: 3:45.42  1:19.54 500m: 6:25.37  1:19.34 700m:  9:02.38 1:17.95
200m:  2:25.88  1:17.49 400m: 5:06.03  1:20.61 600m: 7:44.43  1:19.06 800m: 10:17.61 1:15.23
3. MWUMAMEOOB, Kamunb 2008 1 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa-1 +0,69 10:22.09 1 383
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:43.03 1:18.68 500m: 6:23.37 1:20.17 700m: 9:04.90 1:20.40
200m:  2:24.35  1:16.84 400m: 5:03.20  1:20.17 600m: 7:4450  1:21.13 800m:  10:22.09 1:17.19
4. MOCKAJIbLOB, Nropb 2008 KMC Axty6uHckas CLU +0,84 10:27.67 |l 373
100m:  1:11.53  1:11.53 300m: 3:52.71  1:22.55 500m: 6:35.44  1:22.12 700m:  9:18.42 1:19.25
200m:  2:30.16  1:18.63 400m: 5:13.32  1:20.61 600m: 7:59.17  1:23.73 800m: 10:27.67 1:09.25
5. KY3bMWYEB, Bcesonog 2008 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-1 +0,80 10:43.25 1 347
100m:  1:10.69  1:10.69 300m: 3:52.09  1:22.16 500m: 6:36.94  1:22.36 700m:  9:23.16 1:23.13
200m:  2:29.93  1:19.24 400m: 5:1458  1:22.49 600m: 8:00.03  1:23.09 800m: 10:43.25 1:20.09
6. KOPEHYEHKO, AHTOH 2008 | AxTy6uHCcKas CLU +0,86 10:53.98 I 330
100m:  1:17.38  1:17.38 300m:  4:03.69  1:22.89 500m: 6:51.00 1:23.14 700m:  9:35.39 1:21.71
200m:  2:40.80  1:23.42 400m: 5:27.86  1:24.17 600m: 8:13.68  1:22.68 800m: 10:53.98 1:18.59

tOHowm (14-15 neT)

1. ANEKCEEB, AHTOH 2010 | CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4 +0,61 9:23.70 | 515
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:29.29 1:10.77 500m: 5:52.43 1:11.45 700m: 8:15.12 1:11.24
200m:  2:18.52  1:11.67 400m: 4:40.98  1:11.69 600m: 7:03.88  1:11.45 800m:  9:23.70 1:08.58
2. TPEKOB, OmuTtpuii 2009 1 AxTy6uHCcKas CLU +0,80 9:30.48 | 497
100m:  1:06.06  1:06.06 300m: 3:30.69  1:13.12 500m: 5:56.66  1:12.76 700m:  8:21.93 1:12.52
200m:  2:17.57  1:11.51 400m: 4:43.90 1:13.21 600m: 7:00.41  1:12.75 800m:  9:30.48 1:08.55
3. ABYTAJIVEB, ApbicTaH 2009 | CWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,77 9:30.67 | 497
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:29.97 1:11.09 500m: 5:56.91 1:13.05 700m: 8:21.57 1:11.41
200m:  2:18.88  1:12.02 400m: 4:43.86  1:13.89 600m: 7:10.16  1:13.25 800m:  9:30.67 1:09.10
4. BOJIKOB, AnekcaHgp 2009 KMC CLIBBC um. B.H. CkokoBa-1 +0,63 9:30.89 | 496
100m:  1:06.91  1:06.91 300m: 3:30.22  1:11.29 500m: 5:55.94  1:14.06 700m:  8:22.00 1:12.35
200m:  2:18.93  1:12.02 400m: 4:41.88  1:11.66 600m: 7:09.65  1:13.71 800m:  9:30.89 1:08.89
5. KAPTIEEB, Makcum 2009 | CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4 +0,79 9:38.56 | 477
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:32.68 1:12.94 500m: 6:00.66 1:14.16 700m: 8:28.67 1:13.71
200m:  2:19.74  1:12.40 400m: 4:4650  1:13.82 600m: 7:14.96  1:14.30 800m:  9:38.56 1:09.89
6. PACXYTAMNHOB, Bnagumup 2009 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4 +0,82 9:53.86 | 441
100m:  1:08.53  1:08.53 300m: 3:38.15  1:15.41 500m: 6:10.49  1:16.41 700m:  8:42.03 1:15.74
200m:  2:22.74  1:14.21 400m: 454,08  1:15.93 600m: 7:26.29  1:15.80 800m:  9:53.86 1:11.83
7. COPOKWH, AnekcaHpap 2009 1 CWBBC unm. B.H. CkokoBa-3  +0,82 9:55.06 I 438
100m:  1:09.06  1:09.06 300m: 3:37.57 1:14.85 500m: 6:09.94  1:16.79 700m:  8:43.11 1:17.08
200m:  2:22.72  1:13.66 400m: 4:53.15  1:15.58 600m: 7:26.03  1:16.09 800m:  9:55.06 1:11.95
8. MNETPOB, Vropb 2010 1 CLWBBC um. b.H. Ckokosa-4 +0,80 9:58.86 | 430
100m:  1:08.29  1:08.29 300m: 3:36.60 1:14.70 500m: 6:08.43  1:16.15 700m:  8:44.45 1:18.33
200m:  2:21.90  1:13.61 400m: 4:52.28  1:15.68 600m: 7:26.12  1:17.69 800m:  9:58.86 1:14.41
9. XPAMUOB, PomaH 2009 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,69 10:10.47 1 406
100m:  1:08.12  1:08.12 300m: 3:40.20  1:17.15 500m: 6:19.77  1:19.51 700m:  8:58.30 1:18.90
200m:  2:23.05  1:14.93 400m: 5:00.26  1:20.06 600m: 7:39.40  1:19.63 800m:  10:10.47 1:12.17
10. BABYLWIKWH, ApucTtapx 2010 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2 +0,77 10:10.59 1 405
100m:  1:11.60  1:11.60 300m: 3:142.42  1:16.20 500m: 6:18.73  1:17.92 700m:  8:56.37 1:18.05
200m:  2:26.22  1:14.62 400m: 5:00.81  1:18.39 600m: 7:38.32  1:19.59 800m: 10:10.59 1:14.22
11. TENNOB, leHHagwii 2010 1 AxTy6UHCKaa CLU +0,83 10:13.16 |l 400
100m:  1:11.76  1:11.76 300m: 3:47.52  1:19.13 500m: 6:25.96  1:19.08 700m:  9:01.48 1:17.51
200m: 2:28.39 1:16.63 400m: 5:06.88 1:19.36 600m: 7:43.97 1:18.01 800m: 10:13.16 1:11.68
12. YEPHBbILWEB, Makcum 2010 1 CLWBBC um. b.H. Ckokoa-3 +0,74 10:19.81 1 388
100m:  1:06.64  1:06.64 300m: 3:41.49  1:19.21 500m: 6:22.42  1:20.56 700m:  9:03.45 1:20.01
200m:  2:22.28  1:15.64 400m: 5:01.86  1:20.37 600m: 7:43.44  1:21.02 800m: 10:19.81 1:16.36
13. PYAEHCKWW, Augpei 2010 1 AxTy6uHCKaa CLU +0,79 10:23.55 |l 381
100m:  1:08.17  1:08.17 300m: 3:46.73  1:20.40 500m: 6:28.82  1:21.12 700m:  9:07.93 1:19.51
200m: 2:26.33 1:18.16 400m: 5:07.70 1:20.97 600m: 7:48.42 1:19.60 800m: 10:23.55 1:15.62
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UemnmoHart u MepBeHCTBO ACTpPaxaHCKon 06/1acTu MO NaBaHuIo, NOCBSALLEHHbI NaMsaTn BeTepaHos (50m)
AcTpaxaHb, 18. - 21.6.2024

Onctanuua 29, Manbumky, 800m BosibHbIA cTuab, FOHowM (14-15 neT)

MecTto ®amunus, Nvs r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukm
14. HE®EJOB, Cepreli 2010 1 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa-3 +0,67 10:26.93 I 375
100m: 1:10.30 1:10.30 300m: 3:49.14 1:19.16 500m: 6:30.77 1:21.13 700m: 9:11.77 1:20.31
200m: 2:29.98 1:19.68 400m: 5:09.64 1:20.50 600m: 7:51.46 1:20.69 800m: 10:26.93 1:15.16
15. CE[LOB, ApceHuii 2010 1l AxTy6uHCKas CLU +0,74 10:29.91 1l 369
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:48.94 1:19.49 500m: 6:30.76 1:21.14 700m: 9:11.93 1:20.89
200m: 2:29.45 1:17.86 400m: 5:09.62 1:20.68 600m: 7:51.04 1:20.28 800m: 10:29.91 1:17.98
16. TUTOB, Unbsa 2009 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4 +0,74 10:31.29 1 367
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:50.21 1:21.53 500m: 6:32.38 1:21.13 700m: 9:14.92 1:21.05
200m: 2:28.68 1:19.63 400m: 5:11.25 1:21.04 600m: 7:53.87 1:21.49 800m: 10:31.29 1:16.37
17. COJIOBbEB, Huknuta 2010 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,71 10:32.12 1 365
100m: 1:12.73 1:12.73 300m: 3:58.37 1:23.05 500m: 6:40.83 1:21.14 700m: 9:20.48 1:19.49
200m: 2:35.32 1:22.59 400m: 5:19.69 1:21.32 600m: 8:00.99 1:20.16 800m: 10:32.12 1:11.64
18. TOPEJIOB, Muxaun 2010 1 CLWBBC um. B.H. CkokoBa-4 +0,85 10:33.25 I 363
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:49.72 1:20.58 500m: 6:33.05 1:21.70 700m: 9:14.76 1:20.95
200m: 2:29.14 1:19.26 400m: 5:11.35 1:21.63 600m: 7:53.81 1:20.76 800m: 10:33.25 1:18.49
19. BUXAPEB, ®énop 2009 i Axty6uHckas CLU +0,76 10:37.68 | 356
100m:  1:13.60  1:13.60 300m: 35644  1:21.12 500m:  6:38.57  1:22.01 700m:  9:21.28  1:21.31
200m: 2:35.32 1:21.72 400m: 5:16.56 1:20.12 600m: 7:59.97 1:21.40 800m: 10:37.68 1:16.40
20. KASAHBAEB, Oner 2010 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,97 10:45.90 1 342
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:50.69 1:22.86 500m: 6:41.23 1:26.78 700m: 9:29.96 1:24.25
200m:  2:27.83  1:19.09 400m: 51445  1:23.76 600m:  8:05.71  1:24.48 800m: 10:45.90  1:15.94
21. OAKEPOB, AnekcaHap 2010 1 AxTy6uHCcKas CLU +0,71 10:48.51 1l 338
100m:  1:12.80  1:12.80 300m:  357.16  1:23.20 500m:  6:42.48  1:24.03 700m:  9:29.89  1:22.48
200m: 2:33.96 1:21.16 400m: 5:18.45 1:21.29 600m: 8:07.41 1:24.93 800m: 10:48.51 1:18.62
22. Yy[OB, AHgpeii 2010 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 11:01.51 1 319
100m: 300m: 4:05.38 1:24.88 500m: 6:54.56 1:24.49 700m: 9:42.31 1:22.79
200m: 2:40.50 400m: 5:30.07 1:24.69 600m: 8:19.52 1:24.96 800m: 11:01.51 1:19.20
23. KAJINTA, Knupunn 2009 I [vHamo +0,97 11:07.36 I 310
100m:  1:11.80  1:11.80 300m:  3:56.01  1:23.21 500m:  6:47.71  1:26.49 700m:  9:40.92  1:26.86
200m: 2:32.80 1:21.00 400m: 5:21.22 1:25.21 600m: 8:14.06 1:26.35 800m: 11:07.36 1:26.44
24. HE®EOOB, Anekceil 2010 1 CWBBC unm. B.H. CkokoBa-3  +0,68 11:12.90 |I 303
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 4:05.14 1:26.57 500m: 7:00.86 1:27.28 700m: 9:37.29 1:10.00
200m: 2:38.57 1:24.77 400m: 5:33.58 1:28.44 600m: 8:27.29 1:26.43 800m: 11:12.90 1:35.61
25. BATPAKOB, Makcum 2010 1 AxTy6uHCcKas CLU 11:14.28 1l 301
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:03.66 1:23.88 500m: 6:55.39 1:26.17 700m: 9:47.10 1:27.01
200m: 2:39.78 1:24.93 400m: 5:29.22 1:25.56 600m: 8:20.09 1:24.70 800m: 11:14.28 1:27.18
26. TADKNBANAEB, M6parum 2010 1 3HameHckasn CLU +0,71 11:15.45 1l 299
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:05.47 1:24.81 500m: 6:56.74 1:25.86 700m: 9:49.51 1:26.12
200m: 2:40.66 1:24.08 400m: 5:30.88 1:25.41 600m: 8:23.39 1:26.65 800m: 11:15.45 1:25.94
27. OPHOMVIH, Apcennii 2009 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 +0,61 11:28.55 1l 283
100m: 1:21.57 1:21.57 300m: 4:15.74 1:27.96 500m: 7:10.04 1:27.09 700m: 10:07.16 1:28.09
200m:  2:47.78  1:26.21 400m: 514295  1:27.21 600m:  8:39.07  1:29.03 800m: 11:2855  1:21.39
28. MOCKA/bLIOB, AmuTpuii 2010 AxTybuHckas CLU +0,93 11:32.49 1l 278
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:06.03 1:25.00 500m: 7:06.17 1:30.63 700m:
200m: 2:41.03 1:24.88 400m: 5:35.54 1:29.51 600m:  10:06.83 3:00.66 800m: 11:32.49
29. KOCAPEB, Makcum 2010 1 CLWBBC um. B.H. CkokoBa-2 11:56.39 il 251
100m: 1:23.75 1:23.75 300m: 4:24.39 1:31.20 500m: 7:27.61 1:32.23 700m: 10:28.74 1:30.03
200m: 2:53.19 1:29.44 400m: 5:55.38 1:30.99 600m: 8:58.71 1:31.10 800m: 11:56.39 1:27.65
30. HNKOHOB, AaHunn 2010 1 OuHamo +0,93 11:58.73 1l 248
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:25.32 1:33.80 500m: 7:30.25 1:31.77 700m: 10:33.34 1:31.82
200m: 2:51.52 1:31.79 400m: 5:58.48 1:33.16 600m: 9:01.52 1:31.27 800m: 11:58.73 1:25.39
31. NNOBYP, UrHat 2009 1 CLWBBC um. B.H. CkokoBa-3 +0,90 12:08.42 1l 239
100m: 1:23.75 1:23.75 300m: 6:00.66 1:33.28 500m: 9:09.15 1:34.26 700m:
200m: 4:27.38 3:03.63 400m: 7:34.89 1:34.23 600m: 800m: 12:08.42
32. MEHAKOBWY, Muxaunn 2010 1wH CLWBBC um. b.H. CkokoBa-2 +0,83 12:44.11 207
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:32.17 1:37.55 500m: 7:53.53 1:41.43 700m: 11:12.16 1:38.67
200m: 2:54.62 1:34.32 400m: 6:12.10 1:39.93 600m: 9:33.49 1:39.96 800m: 12:44.11 1:31.95
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UemnmoHart u MepBeHCTBO ACTpPaxaHCKon 06/1acTu MO NaBaHuIo, NOCBSALLEHHbI NaMsaTn BeTepaHos (50m)
AcTpaxaHb, 18. - 21.6.2024

OnctaHuusa 29, MyxuuHbl, 800m BosbHbIl CTUNb

EXH KONEANXWNH, AeHuc 2011 1 CLWBBC unm. B.H. CkokoBa-3 10:17.22 1 393
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:48.26 1:19.57 500m: 6:26.63 1:19.15 700m: 9:03.16 1:17.50
200m: 2:28.69 1:18.06 400m: 5:07.48 1:19.22 600m: 7:45.66 1:19.03 800m: 10:17.22 1:14.06
EXH BY3WVH, MBaH 2011 W CLWBBC um. b.H. CkokoBa-4 11:03.10 1l 316
100m: 1:12.50 1:12.50 300m: 3:58.08 1:24.51 500m: 6:48.53 1:26.03 700m: 9:40.47 1:25.81
200m: 2:33.57 1:21.07 400m: 5:22.50 1:24.42 600m: 8:14.66 1:26.13 800m: 11:03.10 1:22.63
EXH THOPAHOB, AHapeli 2012 10 AxTy6UHCKas CLU 11:22.96 1l 290
100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:11.05 1:28.18 500m: 7:06.64 1:27.54 700m: 9:59.92 1:26.58
200m: 2:42.87 1:27.30 400m: 5:39.10 1:28.05 600m: 8:33.34 1:26.70 800m: 11:22.96 1:23.04
EXH CEMWVH, ApTem 2013 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 11:29.00 11 282
100m: 1:20.37 1:20.37 300m: 4:15.93 1:28.32 500m: 7:11.74 1:28.31 700m:  10:06.00 1:26.76
200m: 2:47.61 1:27.24 400m: 5:43.43 1:27.50 600m: 8:39.24 1:27.50 800m: 11:29.00 1:23.00
EXH BOHAAPEHKO, Vinbsa 2011 1 CLWBBC um. b.H. CkokoBa-3 11:41.31 1 267
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:13.58 1:30.25 500m: 7:14.58 1:30.49 700m: 10:14.45 1:29.45
200m: 2:43.33 1:26.82 400m: 5:44.09 1:30.51 600m: 8:45.00 1:30.42 800m: 11:41.31 1:26.86
EXH AHTOHOB, TuxoH 2012 1l CLUOPK LICKA 11:44.20 1 264
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:18.67 1:30.19 500m: 7:19.00 1:29.83 700m:  10:19.39 1:30.44
200m: 2:48.48 1:29.31 400m: 5:49.17 1:30.50 600m: 8:48.95 1:29.95 800m: 11:44.20 1:24.81
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